15-10-2024

MUNICIPIO DE OCOTLAN DE MORELOS DISTRITO DE OCOTLAN, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

SEPTIEMBRE CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION (EA-1)
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION (EA-2)
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS (EA-3)
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS (EA-G1)

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

2024

5,593,897.14
2,971,391.58
0.00
6,100.00
1,828,234.73
15,860.58
772,310.25
0.00

82,038,632.02

82,038,632.02

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

87,632,529.16

48,198,699.87
23,321,932.06
6,300,681.69
18,576,086.12
997,690.04
0.00

0.00

0.00
997,690.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2023

8,942,959.15
2,792,679.71
0.00

0.00
5,712,892.51
19,345.57
418,041.36
0.00

96,599,542.29

96,599,542.29

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

105,542,501.44

64,288,199.83
31,422,101.22
10,732,984.05
22,133,114.56
732,644.14
0.00

0.00

0.00
732,644.14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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MUNICIPIO DE OCOTLAN DE MORELOS DISTRITO DE OCOTLAN, OAX.
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 2,026,138.96 2,703,794.74
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 2,026,138.96 2,703,794.74
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 11,560,564.76 37,894,697.84
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 11,560,564.76 37,894,697.84
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 62,783,093.63 105,619,336.55
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $ 24,849,435.53 $-76,835.11

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - LUIS FRANCISCO MARTINEZ AQUINO
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/068/01284/2024 | INFORME | 2024 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2024-10-15 22:29:09 | AUTORIDAD | 00001000000710473310 | MAAL580821SG7 | LUIS FRANCISCO MARTINEZ AQUINO | PRESIDENTE MUNICIPAL | OAXACA |
DIRECCION | PALACIO MUNICIPAL S/N CENTRO 71510 | luis.franciscom58@hotmail.com | 9515711461 | MUNICIPIO | OCOTLAN DE MORELOS | OCOTLAN |

DOCUMENTO | 59647d6ff40b43649c98dfeac6165eb9a7e837c5098ed59658fdf2a439f60a6a |

FIRMA ELECTRONICA
1jzpO0YEzuUhdPRceFWg6L5iVNS30I7PrMItWgRJIsj10dW+sqDuwx+b9zA1bzAFN33yUIsDP1ynZXG105wyAUNEHL6ePCIOSVLAmr85ALMbgmIBZXoShrjqulh42KccgxsnXF
0zmzuvOXudr8LB9cWBM2gdBvRtXAze+v9VUE7By+bnUHDSHtHi3h+N2ZBqpKITeT6XiW2zJRNSEzJTXgwUeX1xDJ7QI25buxFcumGhVZ+R87MRZv1hHfzyPWTVAQS5Y7

epzAKh4NIyhfiho9IEMZuz8XOSPSPPPRLILICEE€HVepXSMSUjOUWNbLKKpICpjP5ikKjiL10Q07Xil05hA==
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